REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘; L
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TE PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

Nr. 4| prot Tirané, mé 04. 0 .2022

Lénda PROKURE E POSACME

QENDRES KOMBETARE Ti BIZNESIT
Tirané

Bashkéngjitur po ju dérgojmé prokurén e posagme Nr. repertori:25 Nr. koleksioni:10. Daté
06.01.2022, Durrés, pérfaqésuar nga Bedri Buzi Administratori i Shogérisé ‘Kantina e Pijeve
Gjerjg Kastrioti Skenderbeu’’ sha.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYEADMINISTRATOR

QIRJAKO THEQDHOR |

Adresa: Rruga “Perlat Rexhepi”, ND.8, H.6, Ap.1, 1019 Tirané géé.aapsk.gov.al Tel: +35542254071




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA G.LAMA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA L.4, Rr'"Prokop Meksi" , nr.
405
DEGA VENDORE DURRIiS TEL: 692177668

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 25 Nr. koleksioni: 10
Durres mé 06/01/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022011560001144703

*Akti noterial pérbéhet nga 1 fleté
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Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré n€ adresén Durres, L.4, Rr'"Prokop Meksi"
, nr. 405, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR: Shogqéria Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu sh.a ,
regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numeér unik identifikimi t&
subjektit NUIS J61811527M, me adres¢ Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215,
Numér Pasurie 62/8, Vol.14, Faqe 58, pérfagésuar nga Administratori Bedri Buzi, atésia Fejzi,
amésia Qerime, shtetas Shqiptar, lindur n€ Fier dhe banues né Tirané, me adresé Vaso Pasha; Nd. 34;
H. 1; Ap. 32; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé
21/02/1954, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034815875 dhe nr. personal F40221076J.

Baza ligjore : Nenet 6, 64 e vijues te Kodit Civil. Ligji nr. 110 dt. 20.12.2018 “ Per Noterine”

Me vullnetin e tij te lire e te plote ai deklaron se:

Emeroj perfagesues te posacem Z. Roarbri JAUPAJ, i dtl. 30.06.1995, lindur ne Durres
dhe banues ne Durres, me zotesi te plote per te vepruar, shtetas shqiptar, mbajtes i leternjoftimit ID
nr. 032101297 me nr personal J50630085C, punonjes prane kesaj shogerie, icilika te drejte dhe
kompetence qe fe veproje ne emer dhe per llogari te shogerise “Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti
Skenderbeu” sh.a, per savijon :

Te kryeje cdo lloj veprimi bankar me llogarite bankare te Shogerise.

Perfaqesuesi ka te drejte te ndjeke gjithe proceduren qe kerkohet prane cdo banke, te nenshkruaje per
veprimet € kryera. Ai mund te kryeje cdo veprim te nevojshem me llogarite e kesaj shogerie prane
bankave vendase apo te huaja ne gjithe territorin e Shgqiperise, veprime si: derdhje, terhegje,
transferta, mbyllje llogarie etj, por nuk ka te drejte te hape llogari te reja.
Te gjitha veprimet e kryera ne permbushje te kesaj prokure, i konsideroj te mireqena. Prokura eshte
me afat nje vit ; ajo perfundon me skadimin e afatit , nese mbaron vete shogeria e perfagesuar;
konform ligjit, mund te shfuqizohet ne cdo kohe nga i perfagesuari apo te higet dore nga
perfagesuesi. Pasi u lexua me ze nga une noterja, iu spjegua, pasi i perfagesuari pohon se e kuptoi
dhe se permbajtja e aktit eshte ne perputhje me vullnetin, nenshkruhet prej tij pa asnje verejtje dhe
nga une noterja ge vertetoj sa me siper. Bashkelidhur fotokopjet e dokumenteve te identifikimit. dhe
ekstrakt nga QKB. U redaktua ne dhjete origjinale nga te cilat njera mbahet prane kesaj zyre, ne
origjinalen qe arshivohet mbahet tarifa e pulles. Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat
personale t€ subjektit t€ kétij akti, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

(/E) PERFAQESUAR

Shoqéria Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu sh.a perfagesuar nga

NOTER :MAJLINDA G. LAMA

q. 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER Tii
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J61811527M
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 15/08/1995

3. Emri i Subjektit Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu

4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/1995

6. Kohézgjatja Nga: 02/08/1995  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Durres RRASHBULL RRASHBULL Lagjja 14, Rruga
Bajram Tusha, Zona Kadastrale 32 15, Numér Pasurie 62/8,
Vol.14, Fage 58

8. Kapitali 339.543.000,000

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 339543000.0000

10. Numri i aksioneve: 339.543,000

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
11. Kategorité e aksioneve té& shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me t& drejte pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verg, pije joalkoolike, import,

cksport t& prodhimeve té veta dhe atyre q&é mund t& sigurohen nga
bartési, import, eksport léndésh t¢ para e ndihmése dhe
nénprodukteve qé rrjedhin nga pérpunimi industrial i tyre, shérbime
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE,

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

tranziti, magazinash, komisione dhe pérfagésime té personave
Juridiké e fiziké, shkémbime valutore, transaksione t& letrave me
vleré, shoqéria, brenda cageve té parashikuara nga legjislacioni né
fuqi, do t& kryejé ¢do operacion tregtar e financiar qé lidhet
drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj, shoqéria mund t&
hap€ veprimtari t€ reja, t& krijojé sipérmarrje té tjera, ose t& marré
pjesé né sipérmarrje t¢ tjera si brenda dhe jashté vendit, pa cénuar
objektin kryesor t& veprimtarisé. Kurse t& formimit profesional
(trajnuese dhe kérkimore) pér pérgatitien e studentéve né
prodhimin e verérave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit,
somelerisé dhe enoturizmit pér enologji, vreshtari, someleri dhe
enoturizém. II.1.B- Shitje me shumicé e ushgimeve me origjiné
shtazore (pér njeréz). Paketim dhe tregtim i shegerit dhe orizit si
dhe i nénprodukteve t& tyre.

13. Sistemi i administrimit [Jmenjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Bedri Buzi
14.1 Afati i emérimit Nga: 13/12/2021 Deri:

15. Procedura € emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Tomir Haxhiraj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : =
160 Afati i emariinit Nga: 05/10/2018 Deri: 05/10/2021
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Isuf Koka
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar - =
19.2 Afatii emérimit Nga: 05/10/2015 Deri: 05/10/2021
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

15/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-832748-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3514 Prot., daté 14.12.2021,
protokolluar nga QKB me Nr.22108 Prot., daté 14.12.2021, nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Policisé s€ Shtetit, Departamenti i Policisé Kriminale, pér ekzekutimin e Vendimit té
Gjykatés sé Posagme t€ Shkallés se Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar
Tirang, Nr. 484 Akti, daté 13.12.2021. Depozitimi i vendimit , Nr. 484 Akti, daté
13.12.2021, ku &shté vendosur: - Pranimin e kérkesés sé Prokurorisé sé Posagme kundér
Korrupsionit dhe krimit t& Organizuar. - Caktimin e masés s€ sigurimit pasurore “sekuestro
preventive” pér pasuriné n€ zotérim té shtetasit, Lefter Koka, t& 88.19%, t& aksioneve né
pronési té tij né shoqériné tregtare, “Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu” SHA,
me NUIS (NIPT) - J61811527M. - Pér administrimin e pasurive té kétij vendimi,
ngarkohet z. Bedri Buzi, administrator né Agjenciné e Administrimit t& Pasurive té
Sekuestruara dhe t& Konfiskuara prané Ministrisé sé Financave, Tirané.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Bedri Buzi') Nga data
"13/12/2021"

Lista e Dokumenteve:

22/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-835973-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.3427 Prot., daté 16.12.2021,
protokolluar nga QKB me Nr.22700Prot., daté 20.12.2021, ardhur nga Agjenciné e
Administrimit t€ Pasurive té Sekuestruara dhe t& Konfiskuara, pér ekzekutimin e Vendimit
t€ Gjykatés s€ Posagme té Shkallés se Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar
Tirang, Nr. 484 Akti, daté 13.12.2021 ku éshté vendosur: Caktimin e masés sé sigurimit
pasurore “sekuestro preventive” pér pasuring n€ zotérim té shtetasit, Lefter Koka, t&
88.19%, t€ aksioneve né pronési t€ tij n€ shoqériné tregtare, “Kantina e Pijeve Gjergj
Kastrioti Skenderbeu” SHA, me NUIS (NIPT) - J61811527M. Pér administrimin e
pasurive t€ kétij vendimi, ngarkohet z. Bedri Buzi, administrator né Agjencing e
Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t& Konfiskuara prané Ministrisé sé
Financave, Tirané.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 06/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/01/06 09:19:20 +01:00
ggs g‘l 1527M2022010609190747

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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